como objeto a Contratação de empresa especializada para prestar serviços 
com a locação de estrutura e equipamentos, em conformidade com o termo de 
referência, em atendimento as realizações de eventos localizados no 
Município de Ruy Barbosa – Bahia.   

VALOR TOTAL:  R$ 2.095.100,00 (dois milhões, noventa e cinco mil e cem reais). 
VIGÊNCIA:  De 25 de agosto de 2025 a 25 de agosto de 2026 

FUNDAMENTAÇÃO 
LEGAL: 

Art. 86 da Lei Federal nº 14.133/2021. 

DOTAÇÃO 
ORÇAMENTARIA: 

Órgão: Atividade: Elemento de Despesa Fonte 
0601 2035 33.90.39.00 1500/1701